ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25Л 1.2016 г. № 6 6
г. Горняк

Об утверждении
зования и

Правил
застройки

образования
землепользования
муниципального
Успенский сельсовет Локтевского
района

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Локтевский район, Локтевский районный Совет депутатов
решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования Успенский сельсовет Локтевского района (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте муниципального образования
Локтевский район.

Глава района А.А. Линник

Согласовано: А.И.Мясоедов